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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

1. Valbon& Mehmeti — e lindur mé: 23-03-1982. Ka t& pérfunduar studimet Bch. Nota mesatare 8.16 (Bachelor i Kimisé, Universiteti Karl
Franzes-Grac. Austri), Msc. 8.43 (Msc. i Kimisg, Programi Kimi, Universiteti Karl Franzes-Grac, Austri) dhe Phd. — Doktor i Shkencave t&
Kimisg, Programi Kimi, Universiteti i Prishtinés, F ShMN, Departamenti i Kimisg), Nota mesatare 9.56, Nota Diplomés 10. Nga verifikimi né

databazén SCOPUS (h-index:3, nr. citimeve: 45) kandidates i figurojné: 2 publikime autor/e i paré (Revista: Materials IF=3.623; Frontiers in
Chemistry [F=5.221).

Sipas CV-s¢ kandidatja deklaron rreth 11 publikime shkencore si autor/ko-autore dhe 82 konferenca (jané t€ bashkangjitura né dosjen e saj).
Kandidatja ka t€ deklaruara dhe t& bashkangjitura angazhimet KONTRATE PUNE Honorar né UP.

Fakulteti 1 Bujg&sise dhe i Veterinarisg, né vazhdimési nga viti akademik: 2017/2018 deri né vitin akademik: 2020/21.

Fakulteti 1 Mjeks&sisé, fillon: 01-10-2013 mbaron: 15-02-2014.

® & o o

2. Njomza Ajvazi- lindur me 20. 03.1984. Ka t& pérfunduar studimet Beh. Nota mesatare 8.32. Bachelor i Kimis&, FShMN-UP, Msc. i Kimisg,
Programi Kimi Organike, FShMN-UP, nota mesatare 10. dhe Phd. — Doktor i Shkencave, nanoskencé dhe nanoteknologji, e fituar né

“"Mednarodna Podiplomiska Sola Jozefa Stefana’” né Sloveni. Nga verifikimi né& databazén SCOPUS (h-index:3, nr. citimeve: 10) kandidates i
figurojné: 5 publikime autor/e i paré.
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* Sipas CV-s¢ kandidatja deklaron rreth 13 publikime shkencore si autor/ko-autore dhe 17-aktivitete tjera shkencore dhe njé numér i gjeré i
pérvojés s€ punés, (jané t& bashkangjitura né dosjen e saj).

* Kandidatja ka t€ deklaruara dhe ¢ bashkangjitura angazhimet KONTRATE, PUNE Honorar né UP.

o Fakulteti i Bujqésisé dhe i Veterinarisé, né vazhdimési nga viti akademik: 2017/2018 deri né vitin akademik: 2020/21.

¢ Fakulteti i Mjekésisg, fillon: 01-10-2011 mbaron: 15-02-2012.

3. Esad Behrami- lindur me 22. 01.1981. Ka t& pérfunduar studimet Beh. Nota mesatare 8.61. Kimi Inxhinierike, FShMN-UP, Msc. i Kimisé,
Drejtimi Kimi Fizike, FShMN-UP, nota mesatare 9.75. dhe &shté PhD. Cand, né FShN-Tirané, Programi: ¢ ’Elektrokimi e zbatuar dhe dukurité
sipérfagésore®’, (Vendim. Nr. 62. Prot.dt.25.04.2013).

® N¢& Scopus, kandidatit i figurojné: 2konferenca, 1Article punim.

* Sipas CV-s¢ kandidati deklaron rreth 31 publikime shkencore, si autor/ko-autore dhe 3-konferenca shkencore, si dhe njé numér i gjeré i
pervojés s€ punés, (jané té bashkangjitura né dosjen e tij).

¢ Kandidati ka t& deklaruar dhe t& bashkangjitura angazhimet KONTRATE PUNE Honorar né UP.

L]

Fakulteti i Bujqésisé dhe i Veterinarisé, n¢ vazhdimési nga viti akademik: 2009/2010 deri né vitin akademik: 2020/21, (gjithsej 11 vite puné,
né FVB).

4. Arbér Frangu- lindur me 03. 09.1991. Ka t& pérfunduar studimet Bch. Nota mesatare 8.88. Kimi Inxhinierike, FShAMN-UP, Msc. i Kimisé,
Programi Kimi Analitike dhe Mjedisore, FShMN-UP, nota mesatare 9.24 dhe &sht& PhD. Cand, né FShMN-UP-Programi: ¢ ’Kimi*’, (Vértetim.
Nr. Ref. 3058. dt.05.07.2021). N& Scopus, kandidatit i figurojné: 3Article punim, h-index 2, Citation 8.

e Sipas CV-sé kandidati deklaron rreth 4 publikime shkencore si autor/ko-autore dhe 4-konferenca shkencore dhe njé numér i gjeré i
aktiviteteve tjera shkencore dhe pérvojés sé punés, (jané t& bashkangjitura n& dosjen e tij).

Kandidati ka t€ deklaruar dhe t& bashkangjitura angazhimet KONTRATE PUNE Honorar né UP.

Fakulteti i Bujqésisé dhe i Veterinarisé, angazhim né vitin akademik: 2016/2017 (01.10.2016-30.06.2017).

FShMN, angazhim né vitin akademik: 2019 (16.02.2019-30.06.2019).

Fakulteti i Mjekésisg, angazhim né vitin akademik: 2019/20 (19.11.2019-15.01.2020).

Fakulteti i Mjekésisg, angazhim né vitin akademik: 2020/21 (01.10.2020-15.01.2021).
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S lpie Qerigi- lndur me 14030981, Ko (@ pirfindunr studimet Beh, Nota mesatare 8,10, Profesor i Kimist, FShMN-UP, Mse, i Kimisé,
Propramiz Kimi Fizike dho Kimi norganike, FShHIMN-UP, nota mensinre 9,69, N Scopu, kandidatit i figurojné: 2 Conference Paper.

o Sipas CVest kandidati deklaron rreth 8 publikime shkencore si nutor/ko-autore dhe 5-Abstracte shkencore dhe njé numér i gjeré i
aktiviteteve e shkencore dhe pirvojés s punt, (ané (& bushkangjitura né dosjen e 1ij).

*  Kandidati ka @ deklaroar dhe (& bashkangjiturn angazhimet KONTRATE PUNE Honorar nt UP,
Fakulteti i Bujgésing dhe i Veterinarisd, anpazhim nga vit akademik: 2017/20108-2020/21 (31.10,2017-30,06,2021).

L]

Fakulteti i Mjckésist, angazhim npa viti akademik: 2010/11-2014/15 (01,10.2010-15,02,2015),

O, Fatjond Keasnigi- lindur me 17,03,1996, K (¢ pérfunduar studimet Beh, Nota mesatare 8.89, Bachellor i Kimisé, FShMN-UP, Myc. i
Iimisd, Programi: Kimi Organike, FShMN-UP, nota mesatare 8,94, Né scopus, No authory were found.

o Sipas CVesé, kandidatjn deklaron rreth 9 publikime shkencore si autor/ko-autore dhe 6-Certifikata shkencore, si dhe njé numér i gjeré |
aktiviteteve tjera shkencore dhe péryojts sé punds, (jant (& bashkangjitura né dosjen ¢ saj).,

o Kandidatja nuk ka (& deklaroar dhe (¢ bashkangjitura angazhimet KONTRATE PUNE Honorar né UP,

7. Qéndresa Istrefi- lindur me 20.04.1996. Ka (& ptriunduar studimet Beh, Nota mesatare 8.22. Bachellor i Kimisé, FShMN-UP, Msc. i
Kamisd, Programiz Kimi Orpanike, FShMN-UP, nota mesatare 9,06, N& Scopus, i figuron njé punim, por nuk ka gasje pér identifikim direkd.

s Sipas CVesé kandidatja deklaron rreth 3 publikime shkencore si autor/ko-autore dhe 2-Conference shkencore, 2- Congrese shkencore, si dhe
e numdér i pjeré i aktiviteteve tjera shkencore dhe pérvojés sé punés, (jant (& bashkangjitura né dosjen e saj).
o Kandidatja nuk ka (& deklaruar dhe (& bashkangjitura angazhimet KONTRATE PUNE Honorar né UP,

8. Leutrim Dreshaj- lindur me 09.02.1993. Ka (& pérfunduar studimet Beh, Nota mesatare 8,92, Bachellor i Kimisé Inxhinicrike, FShMN-UP,
Meco i Kimise, Programi: Kimi Analitike dhe IKimi Fizike, FShMN-UP, nota mesatare 9,18, N Scopus, No authors were found.
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* Stpas CVesd, kandidati deklaron Informata shtesé: 1-Nderime dhe gmime dhe d-Certificate @ ndryshme shkencore dhe profesionale, si dhe

o OF 11OTET 18 kot vt featny ses . (IR Son g \ : H
W& numer getdr @ aktiviteteve shkencore dhe glubdsore (jand (© bashkangjitura né dosjen e tij).
*  Randidati nuk Ka @ deklarnar dhe (8 bashkangjitura angazhimet KONTRATE PUNE Honorar ng UP.,

|
i ..
| Rekomandimi:

| Universiteti i Prishtinds, “"HASAN PRISHTINA, ka shpallur: “"Konkurs pér angazhim ¢ bashképundtordve (8 jashtém pér ligitrata dhe

| ushtrime o€ baz€ @ nevojave @ njdsive akademike & UP "Hasan Prishting”, pér vitin akademik 2021-2022:

|
Pas shqyrtimit ¢ dokumentacionit & aplikantéve (& kétij Konkursi, komisioni propozon:

| *Randidat@t: Dr.se.Valbong Mehmeti, Dr.sc. Njomza Ajvazi, Mse. Esad Behrami, PhD.Cand, Mse. Arbér Frangu, PhD. Cand, Msc. Epir
1 Qerigi, Mse. Fagjond Krasniqi, Mse. Qéndresa Isteefi dhe Mse. Leutrim Dreshyj, 1 plotésojnd kushtet formale, pér bashképundtore & jashtém
| per ushtrime, pér grup [Endesh nga Kimia.

|

|

- Romisioni vieréson se Kandidatét: Dr. se. Valbong Mehmeti, Dr.se. Njomza Ajvazi, Mse. Esad Behrami, PhD. Cand, Mse. Arbér Frangu,
PhD. Cand. Ka nj¢ dosje mé¢ & kompletuar me & arritura shkencore (& spikatura (numdr @ lart& punimesh, konferencash, trajnimesh,
projekte, certifikata & gjuhéve (& huaja, projekte shkencore etj), dhe kand qend (& angazhuar n& vazhdimési n¢ Fakultetin ¢ Bujqésisé dhe
Veterinds (¢ po ashtu me herét edhe n¢ Fakultetin ¢ Mjekésis® dhe FShMN-re) né 1&éndét ne konkurs.

Prandaj, duke ¢ respektuar “RREGULLORE E PROCEDURAVE VLERESUESE PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE Ti:
JASHTEM NI UNIVERSITETIN I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA" (Nr. Prot. 1/95, dt. 24/06/2021) si dhe duke ¢ analizuar me
Rujdes dhe profesionalizém dokumentacionin (CV) e kandidatéve n& (jal¢ dhe kontributin e tyre shkencoré ¢ profesional, me kénaqgési ju

propozojmé, qé:
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Kandidatét: Dr. sc. Valboné Mehmeti, Dr.se. Njomza Ajvazi, Msc. Esad Behrami, PhD. Cand, Msc. Arbér Frangu, PhD. Cand, té
angazhohen si bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér grup léndésh nga Kimia, né Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé.

Prof. Ass. Dr. Skendgr DEMAKU, FShMN

Kryetar ML:)‘,(/VUVL/L 1 47(
7 (|

Prof. Asoc. Alltane KRYEZIU, Fakulteti i
Anétar Bujgésisé dhe i Veterinarisé
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Prof. Asoc. Imer HAZIRI, Fakulteti i
Anétar Bujgésisé dhe i Veterinarisé
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